

**HKJ Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 26685516**

**Murervej 4-6**

**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Lund

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HKJ Ejendomme ApS  
Murervej 4-6  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26685516  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Roy Kjellerup, formand  
Chris Kjellerup-Krönlein  
Robert John Dye  
Klaus Kisum Kjær

### **Direktion**

Lars Lund

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme i lighed med sidste år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 336 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.932.452</b>	<b>1.383.011</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(654.579)</u>	<u>(368.896)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.277.873</b>	<b>1.014.115</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		171.194	93.457
Andre finansielle indtægter		1	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.679)	(13.495)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.000.387)</u>	<u>(920.548)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>426.002</b>	<b>173.530</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(90.259)</u>	<u>(9.591)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>335.743</u></b>	<b><u>163.939</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>335.743</u>	<u>163.939</u>
		<b><u>335.743</u></b>	<b><u>163.939</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		29.887.152	30.102.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>767.723</u>	<u>809.548</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>30.654.875</u></b>	<b><u>30.912.474</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>30.654.875</u></b>	 <b><u>30.912.474</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.610.846	3.689.650
Andre tilgodehavender		0	87.753
Tilgodehavende selskabsskat		54.239	291.440
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.286</u>	<u>18.082</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.677.371</u></b>	<b><u>4.086.925</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>5.677.371</u></b>	 <b><u>4.086.925</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>36.332.246</u></u></b>	 <b><u><u>34.999.399</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.542.214</u>	<u>2.206.471</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.667.214</u></b>	<b><u>2.331.471</u></b>
Udskudt skat		<u>717.689</u>	<u>573.191</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>717.689</u></b>	<b><u>573.191</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>13.485.956</u>	<u>14.089.191</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>13.485.956</u></b>	<b><u>14.089.191</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	611.700	596.850
Bankgæld		17.915.343	15.935.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.200	928.293
Anden gæld		98.144	44.792
Periodeafgrænsningsposter		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.461.387</u></b>	<b><u>18.005.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.947.343</u></b>	<b><u>32.094.737</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.332.246</u></b>	<b><u>34.999.399</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.206.471	2.331.471
Årets resultat	0	335.743	335.743
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.542.214</b>	<b>2.667.214</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	(54.239)	(291.440)		
Ændring af udskudt skat	154.350	335.239		
Effekt af ændrede skattesatser	(9.852)	(34.208)		
	<b>90.259</b>	<b>9.591</b>		
			<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
			<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	31.452.343	837.463		
Tilgange	381.974	15.006		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.834.317</b>	<b>852.469</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(1.349.417)	(27.915)		
Årets afskrivninger	(597.748)	(56.831)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.947.165)</b>	<b>(84.746)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.887.152</b>	<b>767.723</b>		
Indregnede renter	<b>128.513</b>	<b>0</b>		
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	596.850	611.700	13.485.956	11.085.919
	<b>596.850</b>	<b>611.700</b>	<b>13.485.956</b>	<b>11.085.919</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKJ Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.887.152 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomhedernes bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden til de tilknyttede virksomheder udgør 58.927.136 kr.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

European Support Services (UK) Ltd., England

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

HKJ Group A/S, Esbjerg